
Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение 
                              детский сад №1 «Дюймовочка». 
                          г.Дигора Дигорского района РСО- Алания
                      ОКПО-71002304, ОГРН-1021500882028, 
                                ИНН-1507003988,КПП-150701001.
363410 РСО-Алания г.Дигора  Дигорского района  ул. Малиева 1 «Д», тел.8(867-33) 92-5-26, 
 e-mail: detsad  0001@  mail  .  ru  . 

Приказ

от  04.09.2019г по МКДОУ  д/с №1  «Дюймовочка»                                №32  

«О зачислении детей»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации»,  «Порядком приема на  обучение  по образовательным программам

дошкольного образования МКДОУ Детский сад №1 «Дюймовочка»  реализующего основную

общеобразовательную программу дошкольного образования; на основании личных  заявлений

родителей (законных представителей) ребенка.

                            Приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся МКДОУ Детский сад  №1  следующее количество
детей:

№           Возрастная группа Количество
детей

1 1 младшая группа 24
2 2 младшая группа 26
3 Средняя группа 28
4 Старшая группа 29
5 2 старшая группа 16
5 Подготовительная группа 27

2. Заведующему, Легоевой В.М.:
    - сформировать личные дела обучающихся;
      
3. Гапбоевой Ж.А., старшему воспитателю разместить в трехдневный срок приказ о

зачислении  обучающихся  на  информационном  стенде   МКДОУ  Детский  сад  №1  и
реквизиты  приказа,  наименование  возрастных   групп,  число  детей,  зачисленных  в
указанные  возрастные  группы  на официальном сайте учреждения в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                                            В.М.Легоева

mailto:detsad0001@mail.ru

